[image: ]

Об отмене постановлений акимата района Беимбета Майлина
Постановление акимата района Беимбета Майлина Костанайской области от 8 августа 2023 года № 185

                             Әйет ауылы                                                                                                        село Әйет

      Об отмене постановлений акимата района Беимбета Майлина

      В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат района Беимбета Майлина ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Отменить постановление акимата района Беимбета Майлина от 22 июня 2023 года № 130 "Об установлении публичного сервитута государственному учреждению "Отдел архитектуры, градостроительства и строительства акимата района Беимбета Майлина";

      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким района                                                           К. Муржакупов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14